
フリースタイル
１位 ２位

高安　直人 森下　史崇　 若林　健太 半田　守

日本体育大学 日本体育大学 東洋大学 専修大学

石田　智嗣 鈴木　康寛 池田　智 森下　大地

早稲田大学 拓殖大学 日　大 拓殖大学

小石原　拓馬 安田　友貴 砂川　航祐 濱本　豊

日本体育大学 中央大学 日本体育大学 山梨学院大学

高谷　惣介 北村　公平 嶋田　大育 葈澤　謙

拓殖大学 早稲田大学 国士舘大学 国士舘大学

山口　剛 細谷　翔太朗 亀山　晃寛 鈴木　友希

早稲田大学 日本大学 山梨学院大学 山梨学院大学

大坂　昂 馬場　貴大 木下　駿 入江　泰久

早稲田大学 専修大学 拓殖大学 神奈川大学

岡　倫之 金澤　勝利 谷田　昇大 増田　拓也

日本大学 山梨学院大学 拓殖大学 山梨学院大学

小石原　拓馬 高谷　惣介

日本体育大学 拓殖大学

高谷　惣介 石田　智嗣

拓殖大学 早稲田大学

井上　貴尋

日本体育大学

文部科学大臣杯２０１１全日本学生レスリング選手権大会　

96kg

120kg

３位

55kg

60kg

66kg

74kg

84kg

           期日：８月３１日（水）～９月１日（木）
           会場：駒沢体育館

グレコ優秀選手賞

最短フォール賞（１２秒）

最多フォール賞（３回）

文部科学大臣賞

フリー優秀選手賞


